
KRZYSZTOF CZARNOTA 

 

Pan Krzysztof Czarnota jest absolwentem Technikum Kolejowego w Skarżysku 

Kamiennej o specjalności Technik Transportu. Od 1977 roku zatrudniony jest w PKP 

m.in. Lokomotywownia Pozaklasowa w Skarżysku Kamiennej, Stacja Pozaklasowa w 

Skarżysku, Stacja Rejonowa w Skarżysku, Zakład Przewozów Towarowych w 

Skarżysku, obecnie Wschodni Zakład Spółki w Lublinie jako dyspozytor kierujący 

zmianą.  

Pan Krzysztof Czarnota od roku 1992 jest Przewodniczącym Niezależnego Związku 

Zawodowego Kolejarzy Spółki PKP Cargo S.A w Skarżysku Kamiennej. Od czasu 

powstania Rady Branżowej Przewozów Towarowych i Przeładunku Federacji ZZK, 

był jej Przewodniczącym, obecnie Wiceprzewodniczący Rady Branżowej Cargo 

Federacji ZZK. Członek Prezydium, Zarządu Głównego oraz Rady Krajowej Federacji 

ZZK. 

Od początku powstania Spółki, czyli od 2001r do dnia 29.09.2015r był Członkiem 

Rady Nadzorczej PKP Cargo S.A., przedstawicielem Federacji ZZK, reprezentując w 

Radzie Nadzorczej wszystkich Pracowników PKP Cargo S.A..     

 

MAREK JANUSZ PODSKALNY 

 

Pan Marek Podskalny w 1978 roku uzyskał kwalifikacje technika metalurga metali 

nieżelaznych. W roku 2005 Pan Podskalny ukończył Wyższą Szkołę Menedżerską w 

Legnicy, uzyskując stopień inżyniera zarządzania transportem. 

Pan Marek Podskalny jest zatrudniony przez PKP Cargo S.A. Dolnośląski Zakład 

Spółki od 1983 r. W 1979 r. Pan Podskalny rozpoczął pracę w Hucie Miedzi w 

Legnicy. W latach 1983 – 1998 pracował w Lokomotywowni Pozaklasowej w Legnicy. 

Od 1998 r. zatrudniony jest w Sekcji Eksploatacji Taboru Trakcyjnego w Legnicy, 

gdzie pełni funkcje starszego maszynisty. 

Pan Marek Podskalny od 25 września 2001 r. do 30 czerwca 2006 r. pełnił funkcję 

członka Rady Nadzorczej w WAGREM Kluczbork, a następnie od 6 lipca 2006 r. do 

30 września 2015 r. członka Rady Nadzorczej w PKP Cargo S.A. 

 

 

 

 



TADEUSZ STACHACZYŃSKI 

 

Pan Tadeusz Stachaczyński w 1980 r. ukończył Technikum Kolejowe na kierunku 

eksploatacja i naprawa pojazdów trakcyjnych. W roku 2010 ukończył studia 

inżynierskie w Podkarpackiej Szkole Wyższej, specjalność transport i spedycja. W 

roku 2011 Pan Stachaczyński ukończył studia podyplomowe na kierunku badania 

marketingowe i rynkowe. 

Pan Tadeusz Stachaczyński począwszy od 1974 r. do dnia dzisiejszego, zatrudniony 

jest PKP CARGO S.A. Południowy Zakład Spółki (dawniej PKP Lokomotywownia 

Jasło). W latach 1995 – 2014 Pan Stachaczyński był Radnym Rady Miejskiej Jasła, 

gdzie pracował w komisjach: budżetowej, rozwoju i rewizyjnej. 

Pan Tadeusz Stachaczyński od roku 2009 jest Przewodniczącym Rady Zakładowej 

Związku Zawodowego Maszynistów – PKP CARGO S.A. Południowy Zakład Spółki, 

a od roku 2013  jest Przewodniczącym Sektora Przewozów Towarowych ZZM. 

Pan Tadeusz Stachaczyński był członkiem Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 

Centrum Logistyczne Medyka – Żurawica Sp. z o.o. w latach 2011 – 2013. 


